صوبائیاسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فبرستكارروائى

مورخه 4 جون 2021ء بروز جمعه بوقت 10:00 یح صبح

تلاوت كلام ياك وترجمه _1

وقفه معوالات: - درج ذيل سوالات كے جوابات ديئے جائيں گے، -_2

(1) محرّمه محمر اغاتون صاحب زكواة (4) (4) بناب سراج الدين صاحب آبيا ثى (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)	محكمہ	<u>رُکن صوبائی اسمبلی</u>	<u>سوال نمبر</u>	نمبر شمار	محكمہ	رُکن صوبائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبر شمار
(3) جناب خوشدل خان اید ووکیث انتظامیه	آ بیاشی	جناب سراج الدين صاحب	11588	(4)	زكواة	محترمه حميراخاتون صاحبه	11553	(1)
	انتظاميه	جناب عنايت الله صاحب	11692	(5)	خزانه	محترمه نگهت اور کزنی صاحبه	11374	(2)
ا ماد	-				انتظاميه	جناب خوشدل خان ایڈوو کیٹ	11434	(3)
						صاحب		

- (اکر کوئی ہوں) رخصت کے لئے معززاراکین کی در خواستیں ۔
- جناب سيبكر صاحب كى جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو) _4
- (اگر کوئی ہوں) تحريك استحقاق **-**5
 - گزشته اجلاس کی باقی مانده کارروائی (اگر کوئی ہو) -6
- (اگر کوئی ہوں) تحاريك التواء _7
 - مندرچہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے،۔ -8
- (1) نمبر 1749 منجانب محترمه نعیمه کشور صاحبه، رُکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)۔
- (2) نمبر 1763 منجانب جناب وقاراحمد خان صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی (کا پی منسلک ہے)
- جناب محمود حان صاحب،ڈپٹی سپبیکر / چئیریرسن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد ،انضباط وطریقہ کار ،استحقاقات اور سر کاری یقین دہانیوں پرعمل _9 درآ مر،السمبلی کے قواعد، انضباط وطریقہ کار کے قاعدہ (1) 60 کے تحت مجلس ھذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں تو سیج کے لیے تحریک پیش
 - جناب محمود حان صاحب، ڈپٹی سپیکر / چئیریرسن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد،انضباط وطریقہ کار،استحقاقات اور سر کاری یقین دہانیوں پرعمل _10 درآ مد ، مجلس ھذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔
 - جناب محمود حان صاحب، ڈپٹی سپیکر / چئیریر سن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد ،انضباط وطریقہ کار ،استحقاقات اور سر کاری یقین دہانیوں پرعمل -11 درآ مد تخریک بیش کریں گے کہ مجلس ھذا کی رپورٹ منظور کی جائے۔
 - صوبے میں بڑھتی ہوئی مہنگائی اور بے روز گاری پر بحث۔

سيكرٹري صوبائي اسمبلي خيبر يختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Friday, the 4th June, 2021 at 10:00 A.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	<u>Department</u>	<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	<u>Department</u>
(1)	11553	Ms. Humaira Khatoon	Zakat	(4)	11588	Mr. Sirajuddin	Irrigation
(2)	11374	Ms. Nighat Orakzai	Finance	(5)	11692	Mr. Inayatullah	Administration
(3)	11434	Mr. Khushdil Khan	Administration				

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)

4. Announcement from the Chair. (if any)

5. Privilege Motion. (if any)

6. Outstanding Business from previous sitting. (if any)

7. Adjournment Motion. (if any)

- 8. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
 - (a) No. 1749 of Ms. Naeema Kishwar, MPA. (Copy enclosed)
 - (b) No. 1763 of Mr. Wagar Ahmad Khan, MPA. (Copy enclosed)
- 9. Mr. Mahmood Jan, Deputy Speaker/Chairperson of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move under Rule 60 (1) of the Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business, 1988 for time extention for the presentation of Report of the Committee till date.
- 10. Mr. Mahmood Jan, Deputy Speaker/Chairperson of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will present Report of the Committee in the House.
- 11. Mr. Mahmood Jan, Deputy Speaker/Chairperson of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move that the Report of the Committee may be adopted.
- 12. Discussion on prevailing price hike and unemployment in the Province.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa